Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
городское поселение Пионерский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 13 »  мая  2022 г.                                                                                                                       № 230

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения Пионерский от 26.12.2017 №23
«Об утверждении Положения о порядке организации
и осуществления территориального общественного
самоуправления в городском поселении Пионерский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения Пионерский

Совет депутатов городского поселения Пионерский решил:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Пионерский от 26.12.2017 №23 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Пионерский» следующие изменения:
подпункт 1 пункта 13.1 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Пионерский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.
3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Пионерский                                                               И.С. Татарчук

Глава городского поселения Пионерский                                                    В.С. Зубчик